la Consejería de Cultura, quien determinará si procede la citada ampliación.

TERCERO- IMPORTE A SATISFACER POR LA OBTENCIÓN DE LA LICENCIA

3.1-  El  precio  a  satisfacer  por  la  obtención  de  la  licencia  objeto  del  presente 
procedimiento  se establece en 46.000 € (cuarenta y seis  mil euros) I.V.A., incluido, 
que podrá ser mejorado al alza en la oferta de los interesados.

CUARTO- CONDICIONES DE LA AUTORIZACIÓN

4.1.-  Deberá   garantizarse  que  todos  los  puestos  cuenten  con  los  requisitos  y 
permisos precisos en cuanto a normas de seguridad, salud e higiene y legislación